Elimizdeki mevcut vesikaların en eskisi Murat paşa vakfiyesidir.(Emir‐ül‐ümera‐il‐kiram, Kaidi cüyuş‐ul‐
islam el müntakili ila rahnet‐il‐melik‐il‐ellam Murat paşa ibni Abdüsselam ) yani ( merhum beylerbeyi islam
askerinin kumandanı Abdüsselam oğlu Murat paşanın vakfettiği şeyler için bir vakıfname tanzim edilmiş, bu
vakıfnamenin ilk tescil tarihi hicri 973 (1566) dür, ve hicri 982 de bir de ek yapılmıştır.

Karaman eyaleti beylerbeyi olduğu vakıfnamede zikrolunan Murat paşanın Kuyucu Murat Paşa olduğu
bir asır sonra Antalyayı ziyaret eden Evliye Çelebi tarafından da tasdik edilmektedir. Resmi muamelelerde de
Kuyucu Murat Paşa olduğu kabul edilir.

Konya Selçukileri ilk zamanlarında Antalya, Alaiye gibi sahil şehirlerdeki Rumların Anadolu’ya ait ithalat,
ihracat ticari işlerde işe yaradıkları inancı ile buraları zaptetmekte müsamaha ediyorlardı. Fakat Mısırdan
dönen bir tüccar kafilesine bunların yaptığı fena muamele Konyanın tabi limanı olan bu sahillerde Firenklerin
yaşatılmasının doğru olmadığını gösterdiğinden H. 603 (M.1206) tarihinde Selçuki padişahı Keyhusrev bin
Keykubat tarafından Antalya Kalesi zaptedilmiş ve buraya ilk olarak (Mübarizüddin Ertokuş) tayin edilmiştir.